mihi  nomine  ecclesiae  meae  competere  possit  in  eisdem,  conce- 
dens  quod  dicti  religiosi  dictas  decimas  habeant  et  libere  sine 
diminutione  percipiant,  et  de  eisdem  pro  suae  voluntatis  arbitrio 
in  perpetuum  ordinent  et  disponant. 
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Renunoio  insuper  omni  appellationi,  im])etrationi,  cxceptioni 

doli,  et  in  futuruin,'  ct  omni  tarn  canonici  quam  civilis  juris 

remedio  mihi  super  dictis  dccimis  sen  circa  easdem  contra 

eosdem  religiosos  compctenti  scu  competituro.  Dicti  vero 

religiosi  expensas,  sumptus,  et  damna,  et  onme  interesse  fruc- 

tuumque  dictarum  decimarum  perceptionem  occasione  quass- 
tionis  prasdictas  mihi  liberaliter  remiserunt. 

In  quorum  omnium  etc. 

CXXV.  Bromfdde. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  nos  R[eginaldus] ,  Dei  gratia  a.D.  12C3- 
abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestrias,  concessimus  1284. 

Margerias  filias  Ricardi  de  Capella  totam  illam  terram  cum  _ n  ** rom" 
mesuagio  et  aliis  pertinentiis  suis  quam  magister  Alanus 
cementarius  aliquando  de  nobis  temrit  in  villis  de  Bromfelde  f.  30  b. 
et  de  Acle,  videlicet  viginti  acras  terras  cum  pertinentiis  in 
villa  de  Acle  quas  Hugo  de  Acle  quondam  de  nobis  tenuit  et 

prioratui  nostro  de  Bromfelde  in  puram  et  perpetuam  elemo- 
sinam  dedit,  et  unam  dimidiam  virgatam  terra?  in  villa  de 
Bromfelde  cum  pertinentiis,  et  unum  assartum  quod  continet 
unam  acram,  videlicet  xviii.  acras  terras  quas  W.  cementarius 
de  nobis  et  prioratu  nostro  de  Bromfelde  aliquando  tenuit  in 
villenagio,  excepto  quodam  mesuagio  quod  nobis  et  dicto 

prioratui  nostro  perpetuo  retinemus  et  reservamus.  Conces- 
simus etiam  Margerias  xv.  acras  terras  cum  pertinentiis  de 

villenagio  quas  Ricardus  le  Due  quondam  de  nobis  tenuit  in 
Bromfelde ;  tenendam  et  habendam  totam  prasdictam  terram 
cum  mesuagio,  et  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  de  nobis  et 
successoribus  nostris,  ad  vitam  prasdictas  Margerias  et  ad  vitam 
senioris  filii  sui  vel  filias  tantummodo  si  filiurn  non  habuerit 

de  corpore  suo  legitime  procreatum  qui  vel  quas  ipsam  super- 
vixerit. 

Reddendo  inde  annuatim  prioratui  nostro  de  Bromfelde  xiiii. 
solidos  argenti  ad  duos  anni  terminos,  videlicet  medietatem  ad 
festum  Sancti  Michaelis,  et  aliam  medietatem  ad  festum 

Annunciationis  Beatas  Marias,  pro  omni  servitio  et  demanda 
ad  nos  sive  ad  successores  nostros  inde  pertinente.  Pro  hac 
autem  concessione  dedit  nobis  prasdicta  Margeria  x.  marcas 
sterlingorum  pras  manibus.  Eadem  vero  Margeria  juramentum 

nobis  prasstitit  quod  fidelis  erit  etc.  Eandem  vero  securita- 
tem  facient  nobis  prasdicti  qui  sibi  succedent ;  et  tarn  ipsa 
quam  singuli  prasdicti  curiam  prioratus  nostri  de  Bromfelde 
cum  liboris    hominibus   nostris   bis    in   anno    sequentur.     Post 

1  in  futuruni] 

1284. 
Of  the 
same. 

222  CARTULARIUM  MONASTERII 

decessum  vero  pra?dicta?  Margeria?  et  filii  sui  senioris  vel 
filia?  qui  vel  qua?  supervixerit,  tota  prsedicta  terra  cum  redificiis 
et  aliis  pertinentiis  suis  ad  nos  revertetur. 

CXXVI.  De  eodem. 

A.D.  1263-  Sciant  pra?sentes  et  futuri,  quod  nos  E[eginaldus],  Dei 
gratia  abbas  Sancti  Petri  Gloucestria?  et  ejusdem  loci  eonven- 
tus,  concessimus  et  tradidimus  Eoberto  de  Mortone  et  Elianora? 
uxori  sua?  ad  vitarn  illorum  et  ad  vitam  unius  nati  de  eisdern 

legitime  procreati  tantum,  dimidiam  virgatam  terra?  et  tres 
acras  cum  suis  pertinentiis  in  villa  de  Bromfelde  quas  quidem 
Henricus  de  Herefordia  de  nobis  aliquando  tenuit,  et  totum 
illud  mesuagium   cum   sedificiis  superpositis,  quod  mesuagium 

f.  31.  idem   Henricus    de    nobis   tenuit   in    eadem  villa,  et  cum   ilia 
mansiuncula  quam  Christiana  filia  Rosa?  de  nobis  tenuit,  et 
illo  horto  proximo  pra?dictis  mesuagiis  adjacente  qui  erat 

Philippi  de  la  Pole  ;  habenda  et  tenenda  de  nobis  et  succes- 
soribus  nostris,  libere,  quiete,  et  pacifice,  ad  vitam  prasdic- 
torum  tantum. 

Eeddendo  inde  annuatim  priori  nostro  de  Bromfelde  qui 
pro  tempore  fuerit  octo  solidos  sterlingorum  ad  duos  anni 
terminos,  videlicet  ad  festum  Annunciationis  Beata?  Maria? 

quatuor  solidos,  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  quatuor  solidos 
pro  omni  servitio,  exactione,  et  sa?culari  demanda  ad  nos  inde 
pertinente,  salva  nobis  secta  curia?  nostra?  de  Bromfelde  cum 
aliis  liberis  hominibus  nostris  quotiens  earn  teneri  contigerit. 
Idem  vero  Robertus  et  Elyanora  uxor  ejus  juramentum  etc. 
Pra?terea  idem  Robertus  et  Elianora,  tarn  certa  conventione 

inter  nos  facta  quam  pra?sentis  scripti  tenore,  se  obligaverunt 
quod  si  dictam  terram  vel  aliquam  illius  terra?  partem  alicui 

ad  nrmam  tradere,  vendere,  vel  inpignorare  voluerint,1  nos 
omnibus  aliis  erimus  propinquiores,  dum  tamen,  etc.  Eandem 
securitatem  nobis  faciet  eorundem  natus,  etc.  Post  decessum 
vero  dictorum  etc. 

In  cujus  rei  etc. 

CXXVII.  Confirmationes  regum  de  diversis  terris. 
A.D.  1138.      Anno  ab  Incarnatione  Domini  nostri  Jhesu  Christi  millesimo 

lung  bte-   centesimo  tricesimo  octavo,  ego  Stephanus,  rex  Anglorum,  anno phen  .scon-  .  . 
lirmation     regni  mei  tertio,  petitione  Walteri  de  Laci  abbatis  Gloucestria? 

et    quorundam    optimatum     meorum,    concessi    et    confirmavi 
ecclesiee  Sancti  Petri  de  Grloucestria  terras,  ecclesias,  et  decimas, 

et  omnes  donationes   quas   barones  Anglia?   pra?dicta?   ecclesw 

1  voluerint]  voluerit,  MS. 
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dedernnt,  et  antooessores  mei  regea  per  suns  cartas  confirma- 
vcnnit, ;  scilicet  Bcrthoiiani  ;  Stancdissc  ;  Lccchc  ;  Otingl.oiiam  ; 

nianeriuin  do  Mayesmora  cum  silva  ct  terris  adjaoontibus  ei 
dono  Eenrioi  ivgis  ;  Brochthrop  ex  dono  Adelyna?  de  Hibreio; 

Culnam  Sancti  Andreas,  et  duos  raccnihetes  ' ;  et  unam  ecclesiam 
cum  una  hyda  terra);  et  uiiiim  molendiuum  ex  dono  Roger  ii 
do  Gloucestria ;  ecclesiam  Sancti  Petri  de  Herefordia,  cum 
prsBbendil  et  terris  et  decimis,  et  omnibus  rebus  qua)  ad  earn 
pertinent  ex  dono  Hugonis  de  Laceyo ;  escambium  de  horto 
monacborum  in  quo  turris  Gloucestrias  sedet,  sicut  Walterus 
vicecomes  cis  liberavit;  ecclesiam  Sancti  Cadoci  de  Lankarvan, 

cum  terra  qua)  vocatur  Treigof,  ex  dono  Roberti  filii  Hamonis ; 

in  Hamptesira  unam  terram  quae  vocatur  Litelthona  ex  dono  £  31  "> 
Hugonis  de  Portu ;  Linkeholth  ex  dono  Ernulphi  de  Hesdich ; 
Ledene  quam  reddidit  Walterius  de  Laceio ;  in  Devenesyro 

Plumtreu,  ex  dono  Odonis  filii  G-amelini,  quam  postea  abbas 
Serlo  excambivit  Nicholao  de  Pola  pro  terra  quas  dicitur 
Alnodestona ;  Cleangra,  ex  dono  Rogerii  de  Berkelai  ;  in 
Herefordsyra  unam  hydam  apud  Aspertonam  ex  dono  Roberti 
Curti ;  in  eadem  provincia  unam  hydam  ex  dono  Willelmi 
de  Ebroicis  ;  in  Erchenefelde  terram  de  Westwode  de  dono 

Walterii  de  Gloucestria ;  unam  terrulam  apud  Getinges  de 

dono  Jurici  de  Loges ;  molendinum  de  Framilade  quod  Wyne- 
baldus  de  Badelona  reddidit  ecclesia3 ;  OlifForde  de  dono  Rogerii 
de  Buseleyo ;  Rudeford  ex  dono  Henrici  regis ;  Rudelai  ex 
dono  Radulfi  Blowet ;  ecclesiam  de  Ethrop  cum  decima  ejusdem 
villa)  et  terra  presbiteri,  et  in  eadem  villa  unum  molendinum 
cum  terra  pertinente,  ecclesiam  de  Kynemereforde  cum  decima